
Dygtig lærer og et par barselsvikarer søges til
Brøndbyvester Skole

Er du typen, der får energi af børn, gode kollegaer og følelsen af, at "det her team spiller faktisk
sammen"? Så læs videre.
På Brøndbyvester Skole har et par af vores trofaste medarbejdere valgt at flytte langt væk. Ikke
fordi de ville væk fra os, men fordi Danmark desværre er større end Brøndby. Derfor leder vi nu
efter nye kollegaer og et par barselsvikarer.
Vi har muligheder i både indskolingen, på mellemtrinnet og i udskolingen. I indskolingen kan vi
blandt andet tilbyde danskundervisning i specialklasse og en almenklasse, HDS, kristendom og
musik. På mellemtrinnet og i udskolingen er der blandt andet mulighed for matematik og fysik.
Mulighederne er mange, og derfor er vi mere optagede af at finde de rigtige mennesker end af at få
sat et bestemt navn på en bestemt stilling.
En stor skole med plads til hele dig
Brøndbyvester Skole er en stor og udviklingsorienteret skole, og det betyder, at mulighederne er
mange. Her kan du udvikle dine faglige styrker, dyrke dine interesser og finde en plads, hvor du
faktisk glæder dig til mandag morgen.
Vi tror på, at de bedste resultater skabes i stærke fællesskaber. Derfor vægter vi samarbejde,
sparring og sammenhold højt. Hos os står teamsamarbejde ikke bare i et værdigrundlag…det er
noget, vi prioriterer, investerer i og praktiserer hver eneste dag.
Vi arbejder samtidig på at mindske kompleksiteten i lærernes opgaver og bevæger os mod
fagfordeling på én årgang. Det giver bedre mulighed for at lære eleverne rigtigt at kende, skabe
stærke relationer og være en del af et tæt samarbejdende team omkring børnene.
Hvem er du?
Måske er du nyuddannet. Måske har du mange års erfaring. Måske ved du præcis, hvad du søger.
Måske er du stadig ved at finde ud af det. For os er det vigtigste ikke, at du passer ned i en bestemt
kasse. Vi er langt mere interesserede i at finde mennesker, der har lyst til at være en aktiv del af
fællesskabet og bidrage til det.
Vi ser på hele mennesket. På dine styrker, dine interesser, din personlighed og det, du kan bringe
ind i samarbejdet med kollegaer, elever og forældre. Vi tror på, at når mennesker trives og spiller
hinanden gode, så følger fagligheden med. Derfor leder vi efter kollegaer, som har lyst til at
samarbejde, dele viden, tage ansvar for fællesskabet og bidrage med både faglighed, humor og
engagement.
Vi tilbyder

dygtige og hjælpsomme kollegaer ●

et stærkt teamsamarbejde ●

en skole med høje ambitioner og stor udviklingslyst ●

mulighed for at bringe dine styrker i spil ●

plads til både faglig og personlig udvikling ●

et arbejdsfællesskab, hvor vi lykkes sammen ●

Så skal din næste arbejdsplads være et sted, hvor du ikke bare bliver ansat i en stilling, men bliver
en del af et hold? Så vil vi meget gerne høre fra dig.
Har du spørgsmål til stillingen, er du også meget velkommen til at kontakte skolens ledelse på
43282940 for 0. – 4. årgang eller 43282920 for 5. – 9. årgang.
Stillingerne ønskes besat 1/8 2026 eller hurtigst muligt derefter. Når du søger, må du meget gerne
skrive lidt om, hvilke fag og afdelinger du ser dig selv i. Fortæl også gerne, hvad et godt
teamsamarbejde betyder for dig, og hvordan du bidrager til det i praksis.
Ansøgningsfrist den 24. juni 2026
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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